Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 25.01.2017 г.                                                                              № 12
      н.п. Междуречье

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области о межведомственной комиссии по  рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в многоквартирных домах на территории сельского поселения Междуречье

	Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившими силу с 1 января 2017 года следующие постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области:
от 09.02.2015  № 12 «О создании межведомственной комиссии по  рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в многоквартирных домах на территории сельского поселения Междуречье»;
	от 13.03.2015 № 35 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в многоквартирных домах на территории сельского поселения Междуречье»;
	от 16.06.2015 № 101 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 09.02.2015 № 12 «О создании межведомственной комиссии по  рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в многоквартирных домах на территории сельского поселения Междуречье»»;
	от 29.06.2016 № 160 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 16.03.2015 № 35 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также согласованию переустройства и (или)перепланировки жилых помещений в многоквартирных домах на территории сельского поселения Междуречье»».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.

Глава сельского поселения					Е.И. Ионесий